історії нашої держави. 24 січня 2017 року в

приміщенні Національного фонду культури

України було проведено сольний концерт голови ГО ВГО ВППІ, Володимира Петровського під

назвою «Шлях до Свободи», присвячений прийняттю Четвертого універсалу Української

Центральної Ради, яким 09 січня (22 січня

за новим стилем) 1918 року Українську

народну республіку було проголошено

«самостійною, ні від кого не залежною,

вільною суверенною державою

українського народу». Під час концерту

були виконані такі пісні, як «Шануймось,

панове», «Горнусь до тебе, Україно»,

«Віє вітер» та інші пісні національно-

патріотичного змісту. Концерт

проводився як для фізично здорових осіб,

так і для осіб з інвалідністю.

mailto:klopota-ea@ukr.net

Актуальні проблеми педагогіки, психології та професійної освіти 2, 2017

http://journals.uran.ua/apppfo eISSN: 2410-4620

69

06 лютого 2017 року в приміщенні Київської міської державної адміністрації відбувся другий

тематичний концерт «Шануймось, панове», присвячений пам`яті Героїв Крут, які 16 січня (29 січня за

новим стилем) 1918 року встали на захист вільної та суверенної Української держави та віддали своє

життя за її незалежність.

Починаючи з березня 2017 року, ГО ВГО ВППІ організувала і провела Четвертий

Всеукраїнський (відкритий) фестиваль творчості інвалідів «Неспокій серця», який має 42 номінації та